
 

Ð²Ú²êî²ÜÆ   Ð²Üð²äºîàôÂÚàôÜ 
Èàèàô  Ø²ð¼ 

ՀԱԼԱՎԱՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

 

Ð³Û³ëï³ÝÇ Ð³Ýñ³å»ïáõÃÛ³Ý Èáéáõ Ù³ñ½Ç 
Ð³É³í³ñ  Ñ³Ù³ÛÝù, Ñ³ëó» հ. Ð³É³í³ñ  

¿É. ÷áëï halavar.lori@mta.gov.am   
    ÂÇí      152/17 

§28¦  դեկտեմբերի  2017Ã.    

                                                                    
Ð³Û³ëï³ÝÇ Ð³Ýñ³å»ïáõÃÛ³Ý                                                                                               

Èáéáõ Ù³ñ½å»ï  å³ñáÝ ª   

                     ². Ü³Éµ³Ý¹Û³ÝÇÝ 

 

Ð³ñ·»ÉÇ պրն Նալբանդյան 
 

 Ձեզ է ուղարկվում Հալավար համայնքի ավագանու թիվ 20-Ն և համայնքի ղեկավարի 

թիվ 26-Ա որոշումները: 

Առդիր՝ 3 թերթ: 

 

 

                             Ð³É³í³ñ    

                       Ñ³Ù³ÛÝùÇ Õ»Ï³í³ñ                     ê. Ð³Ïáµç³ÝÛ³Ý              
  



 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

25  դեկտեմբերի 2017 թվականի N 20-Ն 

ՀԱԼԱՎԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2016թ  ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 29- Ի <<ՀԱԼԱՎԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ>> ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<ՏԻՄ>> ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-Ին մասի 5-րդ կետով,<<ՀՀ 

բյուջետային համակարգի մասին>> ՀՀ օրենքի 33-րդ հոդվածով և <Իրավական ակտերի 

մասին> ՀՀ օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 3 ենթակետով՝ Հալավար համայնքի ավագանին 

որոշում է. 

1. Հալավար համայնքի ավագանու 2016 թ նոյեմբերի 29-ի <<Հալավար համայնքի 2017 

թվականի բյուջեն հաստատելու մասին>> N 26-Ն որոշման մեջ կատարել 

փոփոխություններ և շարադրել նոր խմբագրությամբ` ըստ 1-6 հատվածների/հավելված/: 
 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը հաջորդող 

տասներորդ օրը:  

 



 Հավելված 

Հալավար համայնքի ավագանու 

25.12.2017թ. N 20-Ն որոշման 

 

2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 

 

Եկամուտներ՝   6836.0 հազ. /վեց միլիոն ութ հարյուր երեսունվեց հազար/ 

դրամ 

Ծախսեր՝  6332.4 հազ. /վեց միլիոն երեք հարյուր երեսուներկու հազար 

չորս  հարյուր/ դրամ 

Տարեկան ազատ մնացորդ՝  296.4 հազ. /երկու հարյուր իննսունվեց 

հազար չորս հարյուր/ դրամ 




	00
	20
	26

